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POS. PET. COGNOME

1 3 FRANZESE

2 22 RUSSO

3 14 DOTTO

4 2 CORRADINI

5 11 BESSONE

6 6 D'ANGIO'

7 85 RICCI

8 4 MURA

9 1 GUIDETTI

10 28 MANGIO

11 81 FANTIGROSSI

12 23 TOMEI

13 32 DEVITO

14 13 MENOLASCINA

15 52 ANGELONE

16 18 FOSSATI

17 30 BENINI

18 44 DI FEDERICO

19 38 MALVESTITI

20 82 FORNASARI

21 92 GUALANDI

22 17 BERTELLI

23 5 BARBERA

24 26 CARRINO

25 34 ROMANI

26 59 RICCI

27 41 PERRICONE

28 20 MACCARIO

29 10 SABATO

30 31 CALDERA

31 42 ZAGALLO

32 50 RADICE

33 29 AIELLO

34 39 MOLLURA

NOME

SALVATORE
TONY
VALERIO
MARCO
LUCA
EMANUELE
LAURA
GEMINIANO
LUIGI
GIOVANNI
ILARIA
DANILO
VINCENZO
OMAR
OTTAVIO
MAURIZIO
PAOLO
FEDERICO
DARIO
MARA
VALENTINA
FILIPPO
GIOVANNI
GIORGIO
GIACOMO
DINO
GAETANO
CORRADO
ADRIANO
ANTONELLO
FLAVIO
CLAUDIO
MARCO
ANTONINO

SEX P.CAT. CAT.
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SM  ATLETICA RCM CASINALBO
GLENHUNTLY ATHLETICS CLUB

MM40
MM35
SM
SM
™
ASF
SM
SM
MM45
ASF
MM40
MM50
MM35
MM60
MM40
MM50
MM55
MM50
ASF
MF40
MM40
™
MM45
MM50
MM60
MM50
MM40
™
MM50
MM50
MM55
MM50
MM50

CLASSIFICA GENERALE

13° Giro podistico delle isole EOLIE

NOME_TEAM

PAM MONDOVi

ATLETICA RCM CASINALBO

PAM MONDOVi

LBM SPORT TEAM ROMA

CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA
ATLETICA RCM CASINALBO
CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA

STILELIBERO ME

RUNNING CLUB FUTURA LT
LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
ASD CANTURINA POL SAN MARCO

FIDIPPIDE

AMATORI PODISTI PENNESI PE
ASD CANTURINA POL SAN MARCO
RAVENNA RUNNERS CLUB
AMATORI PODISTI PENNESI PE
PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO VA
CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA
G.S. GABBI BOLOGNA

PODISTICA BIASOLA RE

POL ODYSSEUS ME

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
GRUPPO G.S. LAMONE
PODISTICA FORMIGINESE

POL MADONNINA

PODISTICA BIASOLA RE

TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
ASD CANTURINA POL SAN MARCO
ATL RIVIERA DEL BRENTA VE
ASD CANTURINA POL SAN MARCO
PODISTICA INTERAMNA

STILELIBERO ME

FINALE DOPO LA V° TAPPA DI VULCANO

1'TAPPA 2' TAPPA

00.26.01
00.26.06
00.26.20
00.28.01
00.27.24
00.28.23
00.28.42
00.29.26
00.27.38
00.29.38
00.30.19
00.29.44
00.29.56
00.30.09
00.30.33
00.29.55
00.30.59
00.31.27
00.32.16
00.32.09
00.31.31
00.32.50
00.32.03
00.32.34
00.32.36
00.33.45
00.33.02
00.33.59
00.35.02
00.33.26
00.34.24
00.33.58
00.33.54
00.35.01

Timing a cura della ASD Cronometristi Messina

00.21.57
00.21.46
00.23.19
00.23.38
00.23.31
00.23.36
00.24.00
00.24.06
00.30.51
00.25.02
00.25.08
00.24.46
00.24.56
00.24.55
00.25.34
00.25.18
00.25.57
00.26.22
00.26.28
00.27.05
00.26.32
00.26.15
00.27.16
00.27.22
00.27.37
00.27.29
00.27.34
00.27.25
00.29.01
00.28.00
00.28.19
00.28.50
00.28.30
00.28.46

3' TAPPA

00.54.14
00.55.14
00.59.04
00.59.04
00.59.38
00.59.56
01.00.47
01.02.03
00.58.39
01.03.05
01.03.23
01.03.32
01.03.13
01.04.22
01.05.01
01.04.59
01.04.20
01.06.56
01.06.57
01.07.59
01.07.24
01.09.12
01.10.50
01.10.11
01.08.13
01.11.26
01.10.58
01.12.28
01.10.17
01.12.12
01.12.32
01.13.21
01.13.25
01.13.56

4' TAPPA

00.19.32
00.19.43
00.20.25
00.20.29
00.21.13
00.21.38
00.21.20
00.21.31
00.21.07
00.21.57
00.22.08
00.22.37
00.23.32
00.23.45
00.22.56
00.23.46
00.23.52
00.23.58
00.24.11
00.24.17
00.25.18
00.23.49
00.24.43
00.25.05
00.25.45
00.24.36
00.25.26
00.25.23
00.25.02
00.25.30
00.25.11
00.25.29
00.25.37
00.25.26

5' TAPPA

00.21.38
00.21.26
00.21.44
00.21.48
00.22.23
00.22.29
00.22.47
00.22.57
00.24.29
00.23.04
00.23.09
00.23.45
00.24.18
00.24.46
00.24.01
00.24.46
00.24.55
00.25.10
00.25.39
00.24.45
00.26.17
00.24.58
00.26.17
00.26.07
00.27.22
00.25.35
00.27.51
00.26.10
00.26.17
00.27.20
00.26.32
00.26.22
00.26.44
00.26.24

TOTALE

02.23.22
02.24.15
02.30.52
02.33.00
02.34.09
02.36.02
02.37.36
02.40.03
02.42.44
02.42.46
02.44.07
02.44.24
02.45.55
02.47.57
02.48.05
02.48.44
02.50.03
02.53.53
02.55.31
02.56.15
02.57.02
02.57.04
03.01.09
03.01.19
03.01.33
03.02.51
03.04.51
03.05.25
03.05.39
03.06.28
03.06.58
03.08.00
03.08.10
03.09.33



35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

40
64
36
87
58
45
88
93
16
100
83
102
55
51
110
37
19
35
63
15
95
57
61
99
97

84
66
80
98
65
89
111
86
104
48
12
54
60
94

PASQUALONE
GIUSTA
GATTA
CAPPUCCIO
PEDEFERRI
FRANCO
COLAFATI
MONGERA
SCHIAZZA
BERTAZZO
LODESANI
LANZONI
CASTELLI
TORTINI
TRON
LOMBARDO
GANDOLFI
FRIGERIO
FRIGERIO
RAFFA
PELLICCIOTTA
NATOLI
ARMUZZI
PEDERZOLI
POLLACCHI
LARDI
MURATORE
IRRERA

DEL ROSARIO
COLANGELI
MAININI
NICOLAI
MENGOLINI
ALBORGHETTI
PALMIERI
MELIS
GALVANI
BONOMI
TOSON
ORTOLANO

GABRIELE
DARIO
UMBERTO
GIORGIA
EUGENIO
DARIO
FRANCESCA
ANNAROSA
LORENZO
ALESSANDRA
ROBERTA
CINZIA
GEROLAMO
GIUSEPPE
ANITA
GIUSEPPE
ALBERTO
MARIO

PIER MARIO
MARCELLO
RAFFAELLA
GIANFRANCO
SANTE
ALESSANDRA
ELENA
STEFANO
MICHELA
SALVATORE
CARLA
MILVA
GIULIANO
FRANCESCA
GABRIELLA
VILMA
CORINNA
AGOSTINO
GABRIELE
ADRIANO
DINO

MARIA LUISA

M7 T T MTImMMITmTTIImMIIEEqaTmtTnTTm1nnXIXI
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MM50
MM65
MM50
ASF
MM60
MM55
ATF
MF40
MM35
MF50
ASF
MF50
MM60
MM55
MF55
MM50
MM40
MM50
MM65
MM35
MF40
MM60
MM65
MF45
MF40
™
ASF
MM70
ASF
MF45
MM65
ATF
MF60
ATF
MF50
MM55
MM35
MM60
MM60
MF40

CLASSIFICA GENERALE

AMATORI PODISTI PENNESI PE
ROADA CHIUSANI

ATL. ROCCA DI PAPA ROMA
PODISTICA VALLEVARAITA

ASD CANTURINA POL SAN MARCO
ATL VAPLELLICE

FIDIPPIDE

POL MADONNINA

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
LIBERTAS PD

CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA

AVIS FORLi

AVIS OGGIONO

G.P. CASALESE

ATLETICA VALPELLICE
MARATHON CLUB ATORMINA
ATLETICA PRESEZZO BG

ASD CANTURINA POL SAN MARCO
ASD CANTURINA POL SAN MARCO
PROFORM MESSINA

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
CUS PADOVA

ASD CANTURINA POL SAN MARCO
PODISTICA BIASOLA RE

LIBERA

OTC COMO

PAM MONDOVi

STILERLIBERO ME

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
AMATORI PODISTI PENNESI PE
PODISTICA BIASOLA RE

LBM SPORT TEAM ROMA

CAVA FORLI

ATLETICA PRESEZZO BG
MARATHON CLUB TAORMINA
PODISTICA BIASOLA RE

MISANO PODISMO

ASD CANTURINA POL SAN MARCO
RUNNERS PD

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE

00.35.42
00.34.12
00.35.54
00.35.00
00.34.47
00.34.02
00.36.51
00.36.09
00.37.40
00.35.26
00.36.39
00.37.07
00.36.22
00.38.13
00.37.14
00.38.12
00.39.42
00.38.51
00.37.00
00.38.15
00.38.56
00.39.51
00.38.36
00.38.16
00.39.36
00.41.24
00.39.51
00.40.34
00.38.26
00.39.13
00.40.51
00.39.05
00.40.31
00.41.25
00.45.06
00.43.55
00.37.52
00.42.59
00.41.30
00.43.44

Timing a cura della ASD Cronometristi Messina

FINALE DOPO LA V° TAPPA DI VULCANO

00.28.11
00.28.22
00.28.43
00.29.10
00.28.58
00.28.13
00.29.29
00.29.52
00.29.49
00.30.05
00.30.45
00.31.11
00.31.05
00.31.54
00.30.52
00.31.53
00.30.33
00.29.18
00.32.51
00.31.47
00.32.07
00.32.42
00.32.00
00.31.57
00.32.28
00.33.09
00.33.12
00.32.21
00.32.31
00.32.44
00.33.04
00.33.44
00.33.26
00.33.09
00.34.51
00.34.35
00.40.23
00.35.34
00.36.07
00.35.11

01.14.41
01.13.13
01.13.39
01.13.19
01.13.53
01.20.36
01.14.22
01.15.22
01.15.02
01.16.36
01.17.32
01.16.36
01.17.10
01.18.54
01.20.09
01.20.44
01.22.43
01.20.49
01.25.32
01.23.26
01.22.53
01.21.09
01.23.06
01.23.36
01.23.57
01.28.16
01.25.22
01.26.15
01.27.48
01.25.38
01.24.24
01.25.44
01.25.56
01.28.16
01.26.21
01.30.34
01.37.20
01.30.08
01.31.15
01.32.32

00.25.30
00.26.56
00.26.52
00.27.46
00.27.49
00.25.35
00.27.21
00.27.04
00.27.02
00.27.24
00.27.33
00.28.25
00.27.55
00.27.19
00.28.41
00.27.19
00.27.38
00.29.54
00.27.02
00.28.03
00.28.57
00.29.13
00.28.44
00.28.46
00.28.49
00.25.56
00.28.45
00.28.51
00.29.43
00.30.27
00.30.36
00.31.31
00.30.21
00.29.52
00.29.51
00.30.56
00.28.23
00.32.02
00.31.48
00.31.57

00.26.44
00.28.27
00.27.30
00.28.56
00.28.46
00.26.57
00.28.22
00.28.33
00.28.11
00.28.41
00.29.00
00.29.01
00.29.59
00.29.51
00.30.00
00.29.51
00.28.00
00.30.46
00.27.19
00.28.48
00.29.29
00.29.37
00.30.23
00.30.34
00.30.01
00.27.20
00.30.02
00.29.28
00.29.58
00.30.58
00.31.23
00.32.06
00.32.04
00.31.30
00.31.15
00.31.57
00.29.13
00.34.05
00.35.01
00.33.34

03.10.48
03.11.10
03.12.38
03.14.11
03.14.13
03.15.23
03.16.25
03.17.00
03.17.44
03.18.12
03.21.29
03.22.20
03.22.31
03.26.11
03.26.56
03.27.59
03.28.36
03.29.38
03.29.44
03.30.19
03.32.22
03.32.32
03.32.49
03.33.09
03.34.51
03.36.05
03.37.12
03.37.29
03.38.26
03.39.00
03.40.18
03.42.10
03.42.18
03.44.12
03.47.24
03.51.57
03.53.11
03.54.48
03.55.41
03.56.58



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95

96
67
101
90

91
49
68
43
25
108
109
53
103
47
33
46
69
27
107
106

ZUCCARO
NERI
GAMBARELLI

CLAUSI SCHETTINI

GALVANI
SILINGARDI
PEPI
PIANIGIANI
BARBERA
BRETTI
RINALDINI
ROSSI
BOLDRIN
MONACO
GUARNITI
FERRIERI
FUSCONI
RANUZZINI
GALIGANI
LAZZAROTTO
FEDERICO

VINCENZA
GIULIANO
MAURIZIA
SILVIA
GIANLUCA
GIORGIA
VALERIO
MARCELLO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
NADIA
ANNA MARIA
ADRIANO
ANNA MARIA
MARCO
IVANO
MAURO
DOMENICO
MARCO
CATERINA
ROBERTA

MM A1T1TT1X7mT1T1m=<m

MF40
MM70
MF50
MF35
™
MF35
MM55
MM70
MM55
MM45
MF55
MF55
MM60
MF50
MM55
MM50
MM55
MM70
MM45
MF55
MF45

WADRDUTNOUOWNWOWNNUREDINO

CLASSIFICA GENERALE

POL ODYSSEUS ME

TORRE DEL MANGIA SI

PODISTICA BIASOLA RE

LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE
MISANO PODISMO

PODISTICA BIASOLA RE
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
POL ODYSSEUS ME

MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
POL MADONNINA

G.P. CASALESE

ATL RIVIERA DEL BRENTA VE
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
POLISPORTIVA LA MADONNINA MO
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
MARATHON CLUB ATORMINA
PODISTICA BIASOLA RE
MONTERIGGIONI SPORT CULTURA SI
CLUB SUPERMARATHON ITALIA PD
LET'S RUN FOR SOLIDARITY PE

= | [F

00.40.57
00.44.02
00.46.00
00.41.57
00.44.22
00.46.47
00.46.44
00.45.57
00.49.06
00.45.41
00.48.53
00.50.10
00.49.31
00.47.43
00.50.38
00.48.13
00.41.41
01.02.31
00.45.44
01.05.40
01.02.19

Timing a cura della ASD Cronometristi Messina

FINALE DOPO LA V° TAPPA DI VULCANO

00.34.13
00.35.54
00.37.20
00.36.12
00.32.34
00.38.28
00.37.56
00.37.43
00.38.48
00.37.38
00.41.26
00.40.43
00.41.21
00.40.45
00.41.38
00.39.04
00.34.13
00.52.04
00.38.12
01.00.30
00.55.00

01.36.58
01.33.44
01.31.52
01.36.57
01.37.20
01.37.36
01.37.11
01.39.00
01.43.00
01.52.18
01.46.12
01.45.18
01.49.45
01.52.18
01.54.32
01.54.30
01.33.09
02.23.50
04.00.00
02.23.50
04.00.00

00.31.28
00.32.39
00.33.09
00.32.09
00.31.06
00.33.21
00.35.08
00.37.17
00.35.53
00.34.22
00.36.02
00.38.31
00.36.42
00.37.17
00.34.55
00.40.11
00.32.58
00.43.46
00.32.14
01.30.00
00.42.08

00.34.21
00.33.42
00.32.45
00.34.31
00.36.42
00.34.49
00.36.04
00.37.27
00.37.43
00.38.56
00.37.40
00.38.36
00.38.23
00.38.56
00.35.33
00.41.42
02.00.00
00.51.49
00.34.06
00.51.50
02.00.00

03.57.57
04.00.01
04.01.06
04.01.46
04.02.04
04.11.01
04.13.03
04.17.24
04.24.30
04.28.55
04.30.13
04.33.18
04.35.42
04.36.59
04.37.16
04.43.40
05.22.01
05.54.00
06.30.16
06.51.50
08.39.27
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